

Dodávateľ: František Dravecký - FeriD Trade Nižná brána 2255/15 060 01 Kežmarok IČO: 46468137 DIČ: 1047449348 IČ DPH: SK1047449348	Faktúra č.: 16VF00506 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600506 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Oračko Igor Dodací list č.: Odberateľ: Obec Stráne pod Tatrami Stráne pod Tatrami 2 05976 Stráne pod Tatrami Slovenská republika IČO: 00326593 DIČ: 2020697305 Prevádzka:
Dátum dodania: 26. 10. 2016 Dátum vystavenia: 14. 11. 2016 Dátum splatnosti: 14. 12. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatrabanka Pobočka: Kežmarok Číslo účtu: 2921870245/1100 IBAN: SK46 1100 0000 0029 2187 0245 SWIFT:	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-1608184 - Obec Stráne pod Tatrami,								
10020 (40252)	HT Rúra 40/ 500mm HTEM	1 ks	15,0	0,542	0,542	20	0,650	0,65
10050 (40268)	HT Rúra 40/1500mm HTEM	2 ks	15,0	1,192	2,383	20	1,430	2,86
11050	HT Koleno 40/87 HTB	2 ks	15,0	0,367	0,733	20	0,440	0,88
11150	HT Koleno 50/87 HTB	1 ks	15,0	0,350	0,350	20	0,420	0,42
15010	HT Redukcia 50/ 40 HTR	1 ks	15,0	0,458	0,458	20	0,550	0,55
STR020P20X	Rúra Dn 20x3,4 Pn20 PPR	8 m	15,0	0,751	6,008	20	0,901	7,21
SNK020XXXX	Nást.kol.20x1/2" PPR	2 ks	15,0	1,396	2,792	20	1,675	3,35
CF3001/10	Rohačik 1/2"x3/8" filter Novaservis	2 ks	15,0	2,721	5,442	20	3,265	6,53
SKO02090XX	Kol.20 90 PPR	8 ks	15,0	0,170	1,358	20	0,204	1,63
STK020XXXX	T-kus 20 PPR	2 ks	15,0	0,184	0,367	20	0,220	0,44
SVEK020	Kohut guľový 20 PPR	1 ks	15,0	4,233	4,233	20	5,080	5,08
SRE12520XX	Red.25x20 PPR	4 ks	15,0	0,183	0,733	20	0,220	0,88
SZA020XXXX	Záslepka 20 PPR viečko	2 ks	15,0	0,154	0,308	20	0,185	0,37
A72	Alc.Sif.flexi 50 x 50 A72	1 ks	12,0	1,058	1,058	20	1,270	1,27
14000	HT Odbočka 40/ 40 (87) HTEA	1 ks	15,0	0,717	0,717	20	0,860	0,86
4194207	Manžeta 40x32 guma č. 4194207	1 ks	12,0	0,400	0,400	20	0,480	0,48
4194241	Manžeta reduk. k pis. 4194241	1 ks	12,0	0,883	0,883	20	1,060	1,06
153733	SIKA Sikasil Sanit.silik, 300ml,Biela 1l/ 13 €	1 ks	12,0	2,858	2,858	20	3,430	3,43
10160	HT Rúra 50/2000mm HTEM	1 ks	15,0	1,617	1,617	20	1,940	1,94
Spolu za doklad č.: V-1608184					33,240			39,89

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	33,24	6,65

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 39,89
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 39,89 EUR

Celková poskytnutá zľava: 14,6%

Spracované systémom OBERON

Tel. číslo: 052 / 77 56 873
Web: www.ferid.sk
Vystavil: Bonk

František Gravič - Ferid Trade
voda, kúrenie - plyn - sanita
Izinská 222, 015
053 01 Kežmarok
IČO: 46468137, DIČ: SK249348

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka